2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]771

О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
учреждения Центра физической
подготовки «Надежда»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями                        Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных                             организаций», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения Центра физической подготовки «Надежда» следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«- осуществление оценки выполнения гражданами города Сургута государст-             венных требований к уровню физической подготовленности населения при выполнении нормативов комплекса ГТО, утвержденных приказом Министерства спорта Российской Федерации от 12.02.2019 № 90 «Об утверждении государственных требований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»                                 (далее – государственные требования);».
1.2. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях».
2. Муниципальному бюджетному учреждению Центру физической подготовки «Надежда» зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного                   округа – Югры.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                  города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                               Н.Н. Кривцов
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _______

«О внесении изменений
в устав муниципального
бюджетного учреждения
Центра физической
подготовки «Надежда»

Заместитель Главы города

____________ Н.Н. Кривцов

муниципальное бюджетное учреждение
Центр физической подготовки «Надежда»
Изменения в устав
1. Абзац пятый пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«- осуществление оценки выполнения гражданами города Сургута государст-             венных требований к уровню физической подготовленности населения при выполнении нормативов комплекса ГТО, утвержденных приказом Министерства спорта Российской Федерации от 12.02.2019 № 90 «Об утверждении государственных                    требований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» (далее – государственные требования);».
2. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных                      спортивных мероприятиях».

город Сургут
2019 год